
UCHWAŁA NR XVII/HO/H
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 29.09.2011r

w sprawie złożenia wniosku w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska -
Białoruś - Ukraina w latach 2007 - 2013 pod nazwą "Ochrona środowiska naturalnego
poprzez inteligentne zarządzanie energią w Gminie Sokółka i w Gminie Nowojaworiwsk"

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128,
Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr
40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 117 poz. 679) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§l.
1. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do opracowania i złożenia wniosku w ramach Programu
Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina w latach 2007 - 2013, opracowanego
wspólnie z partnerem z Ukrainy - gminą Nowojaworiwsk - na dofinansowanie:

a) montażu kolektorów słonecznych służących do ogrzewania wody użytkowej w bydynkach
użyteczności publicznej, tj. w:

- Szkole Podstawowej w Boguszach,
- Szkole Podstawowej w Geniuszach,
- Szkole Podstawowej w Janowszczyźnie,
- Szkole Podstawowej w Malawiczach Dolnych,
- Szkole Podstawowej w Starej Kamionce,
- Szkole Podstawowej w Starej Rozedrance,
- Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sokółce, Osiedle Zielone 1,
b) 190 instalacji solarnych w domach prywatnych,
c) budowy oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy Sokółka,
d) modernizacji i wykonania sterowania oświetleniem w:
- Szkole Podstawowej Nr 1 w Sokółce, ul. Grodzieńska 43,
- Zespole Szkół Integracyjnych w Sokółce, ul. Szkolna 2,
- Gimnazjum Nr 1 w Sokółce, ul. Mickiewicza 2A,
e) termomodernizacji Przedszkola Nr 4 w Sokółce, ul. Kołłątaja 22,

2. Wartość dofinansowania ujęta we wniosku nie może przekroczyć 7,8 mln zł, w tym udział własny
Gminy Sokółka wynosi 10 % wartości w/w zadań.

§ 2.
Traci moc Uchwała Nr VIII/47111 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 04 lutego 2011 r. w sprawie
złożenia wniosku w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina w
latach 2007 - 2013 na montaż kolektorów słonecznych i oświetlenia hybrydowego

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.


